

Sky.Garden ApS

c/o Nomi Holding ApS, Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 37 04 46 87

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Martin Sassersen Majlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sky.Garden ApS c/o Nomi Holding ApS, Tranekærvej 9 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 37 04 46 87
	Stiftet: 20. august 2015
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Vesten Drescher, formand Ulrik Steen Rasmussen Søren Grove Stig Jakob Schilder-Knudsen Morten Primdahl Christian Bork Grubak
Direktion	Martin Sassersen Majlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	One.Sky Garden Limited, Kenya

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle en online platform til merchants (handlende) i Østafrika, der kan handle med forbrugere via deres egen webshop i Sky.Garden platformen. På nuværende tidspunkt er fokus på det kenyanske marked. Selskabets kenyanske dattervirksomhed står for den operationelle drift af platformen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.033 t.kr. mod -6.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår eller ved konvertering af gældsbreve.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en betydelige vækst i aktive merchants og transaktioner i det kommende regnskabsår. På regnskabsafslæggelsestidspunktet har platformen ca. 3.400 aktive merchants.

Til at finansiere de planlagte udviklings- og driftsaktiviteter har selskabet efter balancedagen refinansieret de i balancen indregnede konvertible gældsbreve, 12.590 t.kr., samt blevet tilført yderligere langfristet lånekapital. Herudover planlægger ledelsen at gennemføre en kapitalforhøjelse i løbet af Q2 eller Q3 2020.

På baggrund af de planlagte aktiviteter forventer ledelsen et underskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til note 1 i årsregnskabet for omtale af væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.713.840	-2.570.380
2 Personaleomkostninger	-338.893	0
Driftsresultat	-2.052.733	-2.570.380
Andre finansielle indtægter	845	1.166
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.555.857	-3.515.773
3 Øvrige finansielle omkostninger	-602.422	-326.481
Resultat før skat	-5.210.167	-6.411.468
4 Skat af årets resultat	176.790	293.925
Årets resultat	-5.033.377	-6.117.543
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.033.377	-6.117.543
Disponeret i alt	-5.033.377	-6.117.543

Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2019	2018	
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	803.592	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	803.592	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.080.000	301.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.080.000	301.186
	Anlægsaktiver i alt	1.883.592	301.186
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.750
7	Tilgodehavende selskabsskat	470.715	293.925
	Andre tilgodehavender	205.983	105.506
	Tilgodehavender i alt	676.698	408.181
	Likvide beholdninger	483.180	4.489.192
	Omsætningsaktiver i alt	1.159.878	4.897.373
	Aktiver i alt	3.043.470	5.198.559

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	60.226	60.226
9 Overkurs ved emission	0	610.938
10 Overført resultat	-10.624.799	-6.247.264
Egenkapital i alt	-10.564.573	-5.576.100
Gældsforpligtelser		
11 Konvertible gældsbreve	0	10.718.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.718.870
Kortfristet del af langfristet gæld	12.589.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.856	50.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	803.592	0
Anden gæld	24.657	5.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.608.043	55.789
Gældsforpligtelser i alt	13.608.043	10.774.659
Passiver i alt	3.043.470	5.198.559

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Der er i balancen under kortfristede gældsforpligtelser indregnet en gæld på 12.590 t.kr. vedrørende konvertible gældsbreve. Selskabet har efter regnskabsårets udløb genforhandlet aftalerne så selskabet først skal afvikle gælden i år 2024.		
Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet tilført yderligere langfristet lånekapital i form af konvertible gældsbreve, lån fra Vækstfonden, og lån fra Deutsche Investitions- und Entwicklungsgesellschaft MBH.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.053	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<u>338.893</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	602.422	326.481
	<u>602.422</u>	<u>326.481</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-176.790	-293.925
	<u>-176.790</u>	<u>-293.925</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	803.592	0
Kostpris 30. juni 2019	803.592	0
Afskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 30. juni 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	803.592	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	3.816.959	6.636
Tilgang i årets løb	3.334.672	3.810.323
Kostpris 30. juni 2019	7.151.631	3.816.959
Nedskrivninger 1. juli 2018	-3.515.773	0
Årets nedskrivning	-2.555.858	-3.515.773
Nedskrivninger 30. juni 2019	-6.071.631	-3.515.773
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.080.000	301.186

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sky.Garden ApS
One.Sky Garden Limited, Kenya	89 %	1.989.351	-2.141.107	1.080.000

7. Tilgodehavende selskabsskat

Af de balancen indregede tilgodehavende selskabsskatter, 471 t.kr. forfalder 177 t.kr. til betaling efter 1 år.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	60.226	57.163
Kontant kapitaludvidelse	0	3.063
	<u>60.226</u>	<u>60.226</u>
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	610.938	0
Årets overkurs ved emission	0	610.938
Overført til overført resultat	-610.938	0
	<u>0</u>	<u>610.938</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-6.247.264	-129.721
Årets overførte overskud eller underskud	-5.033.377	-6.117.543
Overført fra overkurs ved emission	610.938	0
Optionspræmie	44.904	0
	<u>-10.624.799</u>	<u>-6.247.264</u>
11. Konvertible gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	12.589.938	10.718.870
Heraf forfalder inden for 1 år	-12.589.938	0
	<u>0</u>	<u>10.718.870</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
